UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Venerabilis Patris D. Hludowici Blosii Abbatis Lætiensis
Ordinis S. P. N. Benedicti Tomus Posterior Margaritum
Spirituale**

**Blois, Louis de
Monasterii Campidonensis, 1672**

Index Rervm Memorabilivm.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-45885](#)

INDEX RERVM MEMORABILIVM.

- A**BAGRUS Princeps imaginem Christi ab ipso met Christo sibi transmissam accipit.
- A**bdias, Simonis & Iude Apostolorum discipulus, in historia à se scripta Misericordia & velamen virginum afferit. pag. 621.
- item dedicationem Ecclesiarum in honorem Dei & Sanctorum. ibid.
- Deiparam primam omnium virginitatem vovisse adstruit. p. 622.
- jejunia penitentibus imposita fuisse tradit. ibid.
- ad Sanctorū memorias seu sepulchra miracula fieri docet. p. 623.
- mirifica Reliquiarum Sanctorum vis ex eo probatur. ibid.
- animarum item ante iudicii extremi diem beatitudo ex eodem afferitur. p. 624.
- Festa Sanctorum & templa ad Sacrificium erecta agnoscit. ibid.
- honorem habitū sacrī Reliquiis narrat. p. 625.
- Christum Dominum vidit. ibid.
- Abnegantes se sunt tanquam tabula rasa ac nudata terrenis imaginibus, ad excipiendam vite & mortis Christi imaginem. p. 195.
- A**bnegare se quid sit. p. 443.
- A**bnegatio, humiliatio mortificatio idem sunt. p. 444.
- A**bnegatio seculi est primus gradus ad salutarem sapientiam & celi desiderium. t. 1. p. 356.
- A**bnegatio sui, suave est aroma coram Deo. p. 357.
- est via expeditissima perveniendi ad sincerum amorem Dei. p. 395.
- ex humilitatis actibus provenit. 472.
- est via ad perfectam veramq; Dei unionem compendiaria. p. 520. 521.
- t. 2. p. 166.
- & totius perfectionis summa. t. 1. p. 528.
- eius praxis. p. 529. 591.
- initio quidem est difficillima, sed constanti exercitio redditur facilis. p. 529.
- ex ea incredibilis voluptas oritur in ingressu vita spiritualis. p. 575.
- tyranni vita spiritualis est accommodata. p. 622.
- ad vita perfectionem est necessaria. p. 641. 642.
- per eam Christo conformamur. t. 2. p. 105.
- quantū possit in desolationibus. p. 190
- S. S. S. eft Evan-

INDEX RERUM MEMORABILIUM.

- off Evangelica legie compendium.* facta est sub cruce Christi. p. 142.
 t. 2. p. 192. Adoratio Dei in spiritu & veritate, à
 est radix virtutum. p. 404. Christo Domino docetur. p. 21.
Abnegatio voluntatis propria est Deo S. Crucis, ab Apostolorum usq; tempora-
gratissima. t. 1. p. 405. *re profluxit.* p. 547.
est q; actus summa charitatis. p. 406. *Adventus Christi secundus quomodo*
eius praxis. p. 521. *futurus.* p. 53.
Abraham minor est Christo, & anie
eum Christus exitit. t. 2. p. 42. *Adversitates propter Deum toleranda*
Absolutio Sacerdotis tanti est, ut ei po-
cius in initendum su, quam confessio-
nus iterationi. t. 1. p. 650. *fortiter, & quanititer, & resignatio a-*
Abstinencia modica ex amore Dei, vii-
lissima est. t. 2. p. 301. 302. *nimo.* t. 1. p. 16. 18. 391.
Abstractio à negotiis inuilibus seitan-
da. t. 1. p. 49. *ex amore Dei in homines proveniunt,*
à curis seculi, est medium ad felicem
mortem. p. 58. *p. 16.*
Actiones humanae ex necessitate fiunt.
p. 255. 256. *non sunt imputande magis aut male-*
actionibus Christi nobilitantur. p. 495. *ficiis.* p. 16. 17.
t. 2. p. 250. p. 309. *in iis gloriatur rectum cor propter*
ad quas regulas sunt instituende. t. 1. *Deum.* p. 200. 201.
p. 524. *sunt afflictiones filiorum Dei.* p. 201.
in iis qui sunt humiles, Deo placent. *nec Christus absq; illis fuit.* ibid.
t. 2. p. 201. *in iis tristari, non est malum, modo vo-*
am rursus prcedat tum sequatur ora-
tio. p. 390. *luntati Dei non resignemus.* p. 202.
Activa vita gradus est ad contempla-
tivam. t. 1. p. 337. *iniis amanda nobis Dei voluntas, ib.*
Adhesio in Deo cum vera resignatione
in desolationibus, est vera devotio &
perfectio. p. 541. *in iis aq; atq; in prosperis Deus est*
Administratio rerum temporalium,
etiam à perfectis obiri potest. p. 321. *laudandus.* p. 279.
Admonitiones quomodo faciente. p.
 388. Vide *Correptio.* *electos nos frangunt.* p. 308.
Adoptione nostra in filios Dei per Chri-
stum facta fuit. p. 258. *earum tolerantia, est signum præde-*
modificat per humilitatem. t. 2. p. 258. *stinationis divinae.* p. 391. Vide &,
Adoptione nostra in filios Matris Dei, *Prædestination.*
p. 455. *suscipienda sunt ut verè provenientes*
de manu DEI. p. 642. 679. t. 2. p.
 455. *per eas à piis exercitiis retrahi nos*
haud patiamur. t. 1. p. 669. 670.
immittuntur à Deo aut admonente,
aut puniente, aut probante. p. 706.
non sunt cum murmure ferenda, sed
cum gratiarum actione. ibid.
eas bonus Christianus potius ex amore
Dei eligit, quam prosperitates t. 2.
p. 455. Vide, *Afflictio, Tribulatio.*
Adversitatibus aliorum compatiens-
dum est. p. 471. *et alia*

INDEX RERUM MEMORABILIA.

- Adulatio in verbis vitanda.* t. 1. p. 523.
Advocata & asylum omnium peccatorum est B. virgo Maria. p. 462. t. 2. p. 528.
Advocatus verè paenitentium Christus est. t. 1. p. 5.
Advocati nostri apud Deum, Sancti. t. 2. p. 588. Vide *Sancti.*
Aestimari velimus tales quales coram Deo sumus, cessante scandalo. t. 1. p. 15.
Ætates hominum quâ vicissitudine sibi invicem succedant. p. 226.
Æterna bona utilissime à nobis considerantur. p. 326.
Æternitas in cordis silentio est recolenda. p. 264.
Ejus anni semper stabiles, & semper in mente revolvendi. ibid.
unus ejus dies melior mille hujus temporis annis. p. 255. 266.
Ejus pignora sunt, Sanguis Christi, & Spiritus sanctus per Sacra menta in Ecclesiam diffusus. p. 268.
eam Christi Incarnatio confert. 276.
ad eam toto corde adspicendum. 360.
eius consideratio afflictiones patienter tolerare facit. p. 677.
Sola est desiderabilis. t. 2. p. 494.
Æternitas essentia Dei. t. 1. p. 276.
Æternitas paenarum in inferno. t. 2. p. 454.
Affabilitas & benevolentia erga alios qualis esse debat. p. 469.
Affectionibus & passionibus vitiosis diligenter est resistendum. t. 1. p. 55.
Affectus dilatandus est ut Deum capiat. p. 263.
enius purgatiogustum spiritualempavit. p. 325-
exemplo Christi est mortificandus. t. 2. p. 550.
- Affectus anima Deum desiderantis*
t. 1. p. 116. 122.
Affectus cordis in oratione attendens potius, quam lingue sonus. p. 28.
198.
è terra in calum est transferendus. p.
377. 378. 496.
Affectus inordinatus erga creaturas
cùd est amputandus. p. 45. 484. 521.
642. atheismum invehit. p. 318.
Affectus nimius erga personas etiam sanctas, venenum est amoris Dei. p.
25.
Affectus pius laudes nostras laudibus
Beatorum jungit. p. 293.
Afflictio omnis Deo offerenda in unione
passionum Christi. p. 19. 20. 556. 557.
a malis illata, gravis est bonis. p. 194.
justorum à speciali Dei in eos amore provenit. p. 675.
& animam à creaturis avocat, Deoq;
arctius coniungit. ibid.
nulla, vel minima, erit sine premio
eterno. ibid. Vide, *Cruix, Tribulatio, Adversitates.*
Afflictiones sunt flagellationes filiorum
Dei. p. 201.
sunt infima terre. p. 335.
si patienter eas feras, satisfacis pro
peccatis. p. 387.
solo Dei intuitu superande sunt. 396.
ea quas homines nobis inferunt, libenter toleranda, Dei causâ. p. 469.
prosunt ad meritum, & ad purgatorium
paenam mitigandam. p. 670.
carum utilitates octodecim. p. 677.
678.
Afflictiones & dolores B. Virginis Marie ex compassione erga filium patientem. p. 100.
Agilitas, una ex dotibus Beatorum. p.
SSS 2 368.

INDEX RERUM MEMORABILIUM.

388. Vide, Dotes corporis glorioſi. Amor creaturarum mysticum anima-
cū Deo unionem impedit. t. 1. p. 568.
*Agnitio defectuum nostrorum, vanam
gloriam superat.* t. 1. p. 11.
*Agonia Christi in horto quomodo me-
ditanda.* p. 33.
*Agonizantes peccatores solarium acci-
piunt à Christo.* t. 2. p. 296.
*Allocutio interna Dei, cur dicatur Ver-
bum Dei absconditum.* t. 1. p. 310.
quare Susurrium dicatur. ibid.
*Altaria olim laminis aureis investie-
bantur.* t. 2. p. 619.
Et per olei inunctionem consecraban-
tur. p. 629.
Amabilitas omnis in uno Deo. p. 493.
494.
*Amara cur dulcibus à DEO miscean-
tur.* t. 1. p. 358.
*Amici si amittantur, Deo eorum amis-
tio est offerenda.* t. 2. p. 328.
*Amicitia cum Deo redintegratur per
veram paenitentiam.* t. 1. p. 654.
*Amor beatificis satiaritur sine nauſea,
suntq; & esurit sine molestia.* p. 261.
*Amor celestium ex crebrae eorum me-
ditatione augetur.* p. 316.
Amor castus premium habet Deum.
p. 237.
*Amor Christi incarnati erga nos, amo-
rem nostrum erga illum provocat.*
p. 355. t. 2. p. 91.
*magnos labores & dolores Christo at-
sulit.* t. 1. p. 461. t. 2. p. 809. 110.
118.
Eucharistia donum nobis concessit. t.
1. p. 461. t. 2. p. 79. 80. 318. 482.
maxime est perpendendus, ut eum &
& nos redamemus. t. 1. p. 539.
omnem carnis & mortis in eo mesum
absumpsit. t. 2. p. 87.
cordis nostro devozione est imprimendus.
p. 363.
*in vocatione gentilium evidenter elu-
cescit.* p. 353.
eius magnitudo. p. 458. 551. 661.
eo motus Deus homines afflictionibus
& tribulationibus castigat. p. 675.
duplex est, meritus & immeritus. 688.
redundavit in nos etiam cum eius effe-
mus adhuc inimici. t. 2. p. 4.
Christum Salvatorem mundo dedit.
p. 29.
*Amor Dei, quo homo Deum amat, ci-
tius peccata delet, quam scrupulosa
anxietas.* t. 1. p. 8.
adversa tolerare suadet. p. 18. 19.
eo qui non ardet, miser est. p. 24.
eius venenum est familiaritas erga
personas etiam sanctas. p. 25.
ad eum viam nobis sternit considera-
tio bonitatis & potestatis Dei. p. 47.
eius obtainendi ratio. p. 87. & seqq.
à quibusdam amori seculi postponi-
tur. p. 225.
ab eo deficiens, à laude Dei deficit.
p. 256.
est Sanctorum in calo occupatio. p. 260.
261.
eum creatura nobis suadet. p. 297.
318. 459.
primus ad eum perveniendi gradus
est mortificatio propria questionis.
p. 40.
tanum in nobis crescit, quantum amor
proprius decrescit. p. 402.
odio nostri succedit. p. 463.
ad eum adspirandi modus. p. 433. &
seqq.
animam

INDEX RERUM MEMORABILI^M.

- animam divitem reddit, & nullius in nobis producitur ex amore Dei. t. r.
 creature indigam. p. 519.
 is verè eum habet cui Deus est id quod
est. p. 537.
 ad martyrium perpetiendum inflam-
mat. t. 2. p. 10.
 ad eum se per amoroſas aspirationes
excitabat & accendebat B. Gertru-
dis. p. 228.
 eo valde accensa erat S. Mechilidis. p. 351.
Amor inordinatus erga sanctas etiam
personas amputandus est. p. 245.
Amor B. M. Virginis in Deum. t. 1.
383.
ingentem ei dolorem fecit. t. 2. p. 140.
Amor mutuus postulatur à nobis per
passionem Christi. t. 1. p. 717. t. 2.
p. 129.
erga omnes exercendus spiritualiter,
erga neminem sensualiter. p. 441.
Amor patriæ cœlestis in voces & opera
erumpit. t. 1. p. 260. 261.
Amor peccatricis laudatur. t. 2. p. 33.
Amor proprius quā praxi transmute-
tur in amorem Dei. t. 1. p. 404.
victoriā sui impedit. 405.
infernum constituit. ibid.
impatientiam in defectibus parit. p.
682.
liberam ad Deum introversionem im-
pedit. t. 2. p. 181.
ſiquatur circa dona Dei, est emen-
dandus. p. 285. 286.
ponit medium in Deum & hominem.
p. 396.
pro eo extirpando, dulcis aspiratio ad
Jesum. p. 422.
Amor proximi, quo proximum nostrum
diligimus, est ieffera filiorum DEI.
t. 1. p. 51. t. 2. p. 471.
 à Spiritu sancto est. p. 465.
 ejus varia praxes & observationes a
homini spirituali utilles. p. 526.
 per verbum Dei reformatur. p. 251.
 in fidelibus extinguitur per amorem
cali. p. 305.
 Amor saculi maior est in quibusdam
quam amor Dei. p. 255.
 Amor sanctus pietatem excitat. p.
274. 275.
 accendit consideratione virtutum
B. Mariae Virginis. p. 488. & seqq.
 Amor & compassio nos provehere de-
bent admirationem Christi. p. 539.
 Anathema esse an quis petere possit.
t. 2. p. 488.
 Andreas Apostolus irrefragabile de Sa-
crificio Eucharistico testimonium
perhibet. p. 626.
Angeli quanta sint excellentia. t. 1. p.
242.
vocantur petræ, silices, rupes; & qua-
ratione. p. 335. & 336.
anima humana longè sunt prastanti-
res, atq; Deum imagines. p. 463.
ex officio excubias agunt ad hominum
protectionem; & suis cuiq; homini
custos à Deo datus est. p. 463. 464.
norunt animas Deo summe esse ama-
biles. p. 464.
de peccatorum conversione gaudent.
711.
 consolantur animas fideles in Purga-
torio detentas. t. 2. p. 338.
eorum numerus à nemine nisi à solo
Deo numerari potest. p. 344.
pulchritudo eorum haud potest pin-
gi. ibid.
 Beatis in calo communicans. ibid. &
p. 345. 555 3 814

INDEX RERUM MEMORABILium.

- circumscribuntur loco in quo operantur, ideoq^z non sunt simul in pluribus locis. p. 518. 519.
 omnes simul cum ipso tempore inicio creati sunt. p. 520.
 sunt immateriales, licet Deo comparati dici quodammodo possint materiales. p. 521.
 eorum lingua & interlocutiones, tresque hierarchia. ibid.
 nunquam peccaverunt, & nunquam peccabunt. ibid.
 optant in celo hominum consortium. ibid.
 eorum alloquio fruebantur primi parentes. 522.
 sunt ministri Dei invisibles. p. 524.
Anima Christi semper DEO fruebatur. p. 361.
Anima qua veram pacem habet, descendit beata. t. 1. p. 23.
 eam hinc egredientem suaviter consolatur Christus. p. 55.
 eius vita, Deus. p. 218.
 non satiatur in hac vita. p. 224.
 sit sapientiam & iustitiam, sed non inebriatur nisi in celo cum Angelis. p. 225.
 que humilis est, ut pullus sub alis Dei protegitur. p. 227.
 est imago Dei, & Angelis aquanda. p. 231.
 illius excellentia. p. 242. 540.
 si sit fidelis, magno desiderio in Deum fertur. p. 245.
 eius venatio, est Dei in operibus eius investigatione. p. 246.
 ob persicula vita huius gemit & plorat. p. 250.
 sed spes eam solatur. ibid. & 251.
 inter ipsas distractiones revocatur a mente ad se, ut Deo intendat, & attendat. p. 285.
 in mortali corpore instabiliter laudationibus Dei insistit. p. 286.
 verus eius locus, Deus est. p. 305.
 & tamen in Deo quiescens, non paucas in hac vita pauperitur tribulationes. ibid.
 eius pulchritudo & ornatissimus sub nomine Sponsae describitur. p. 340.
 quae devota est, a cœlestibus se abesse, & corporis necessitatibus subesse dolet. p. 342.
 in terris ut in deserto exultat, & peregrinatur à Sponso. ibid.
 qua sancto Dei amore vulnerata est, thalamus Christi est. p. 344.
 qua adhuc imperfecta est, est filos quo fulcitur sponsa. p. 345.
 quantum in ea crescit amor Dei, tantum & dilectio proximi. ibid.
 imperfecta, quamvis non sit thalamus Sponsi, tamen & illa proprie unionem charitatis ad cœlestis adiunctionem pertinet. p. 346.
 si mediocris charitate amerit Deum quantum potest, et si imperfecta sit, ad ferulum Salomonis pertinet. p. 347.
 in pugna cum hostibus munitur praesidio fidei & charitatis. p. 357. 358.
 eius ostium soli Christo aperiendum. p. 358.
 qua fidelis est, semper de Christo sponso suo loquitur & cogitat. p. 359.
 quando Christum querit, omnem secularis cupiditatem abjecere debet. p. 360.
 tanta dignitatis est, ut propriam eam Christus incarnari, vitamq^z & sanguinem fundere vulnerit. p. 457.
 t. 2. p. 470.
 misericordia

INDEX RERUM MEMORABILIU.M.

- miseria ergo est si se peccato denuo inficiat. p. 457.
 secundum triplicem considerationem tria sortitur nomina. p. 516.
 vocatur anima, quoad sensus exteriores & interiores atque appetitum sensitivum. p. 517.
 vocatur Spiritus, quoad vires rationales, intellectum, memoriam & voluntatem. ibid.
 vocatur Mens, seu Apex mentis, quoad essentiam ipsam, prout est imago Dei. ibid.
 dicitur Interior homo secundum vim rationalem & essentiam; Exterior, secundum vim animalem. p. 518.
 Deo per amorem unita, nullius creature solatio indiget. p. 519.
 omnia creata ea sunt inferiora. ibid.
 pure Deo unita, est toti Ecclesia utilissima. p. 520.
 Semper Deo est praesens, etiam in medio occupationum exteriorum. ibid.
 introversa, fit simplex, & ab omni creato medio nuda. p. 522.
 à virtutis purgata facile fertur in Deum velut in centrum suum. p. 526.
 quomodo transformetur & deificetur. p. 526.
 eius fundum pauci norunt. p. 523.
 eius à divinis consolationibus, sed non ab amore Dei derelicta status. p. 527.
 sic tamen desolata non omitat sua exercitia, nec vanas solaria aucepatur, sed semper speret à Deo meliora, cum plena resignatione. p. 528.
 verè resignata totam se Dei beneplacito permittit, in utramq; partem, desolationis seu consolationis. t. 2. p. 265.
 eius cognitio facit ad cognitionem & amorem creatoris. p. 512. 513.
- homini omnium creaturarum perfectionem tribuit. p. 513.
 intelligere & velle ei est commune cum Angelis. p. 514.
 imago Deitatis, ad quam creata est, in quo consistat. p. 515.
 est tota in corpore toto, & tota in qualibet illius parte. p. 519.
 indivisibilis est, nec augetur, nec minuitur. ibid.
 vera eius pulchritudo qua sit. ibid. & quando creetur. ibid.
 Anima mysticam unionem consecuta per quamdam beatitudinis pralibrationem, quales in se sint. t. 1 p. 571.
 quales in virium inferiorum mortificatione. p. 572.
 quales erga alios homines. ibid.
 quales in conscientia & fuga peccati. ibid.
 quales in communibus vita exercitiis. ibid.
 in Christi Vulneribus deliciantes sunt apes à floribus mellificantibus. t. 2. 129.
 earum salutem Christus in Cruce sustinebat. p. 146.
 in Purgatorio constitutarum advocata est beata Virgo Maria. p. 338.
 varias è Purgatorio oratione sua liberavit S. Mechtildis. p. 341.
 in Purgatorio constituta divinam justitiam in se suas partes agere & pœnarum satisfactionem exigere peroptant. ibid. & 342.
 in calo locata, in Deo omnia vident. p. 343.
 incredibiliter pulchre sunt in celo. ibid.
 orationibus vivorum juvantur. p. 489.
 574. 589. 590. 603. 604. & seqq.
 640. que

INDEX RERUM MEMORABILIUM.

- qua beate sunt , vident Deum ante *Aqua viva* , eterna dicitur beatitudinem diem judicii. t.2.p.616. do. t.1.p.353.
Animalis vita communis homini cum pecudibus. t.1.p.518. *Aquila suo volatu vitam contemplativam denotat.* p.334.
Animus corpus beate , quia eo est praestantior ; ipse verò à solo Deo bono beatur. p.231. *eius proprietates.* ibid. & seqq.
 nullares eo melior nisi solus Deus. ibid. *Arbitrium liberum potens est , etiam in reprobo dum vivit , cum gratia Dei ad Deum converti.* p.690.
 ab eo facilius possideri potest quam ululum bonum creatum. p.232. *in homine nunquam extinguitur.* t.2.
Securitas ex seculi contemptu. p.322. p.515.
 si sit devotus , à calestibus sē abesse dolet. p.342. *illud qui negant , tollunt orationes , hortationes , præcepta , & premia cum paenit.* p.592.
 non mortificati quindecim signa. 488.
Anni longi aeternitatis. p.254. 255.
Annulus signū est despensionis. 680.
Annuntiatio Dominica quomodo meditatione pia recolatur. p.32.
Antiquitati repugnant Novatores. t.2.p.379.
Anxietas circa confessionis iteracionem melioribus exercitiis officit. p. 721. 724. t.2.p.170.
Anxietas circa incertitudinem salutis deponenda est. p.488. 489.
Apostata perstringuntur. p.447. 448.
 eorum interitum optat S. Carpus. p. p.293. 294.
Apostoli sola traditione descensum Christi ad inferos , & alia , docuerunt. p.569.
Quadragesimam & alia jejunia instituerunt. p.568.
 illorum Princeps S. Petrus. p.648.
 eorum imagines à S. Luca depictæ. p.674.
Aptitudo creaturarum Creatoris bonitatem ostendit. p.46.
Aqua benedicta aspersa , venialia peccata delet. t.2.p.235.
 eius usus antiquissimum est. p.590.
- Aqua viva* , eterna dicitur beatitudinem diem judicii. t.1.p.353.
Aquila suo volatu vitam contemplativam denotat. p.334.
eius proprietates. ibid. & seqq.
Arbitrium liberum potens est , etiam in reprobo dum vivit , cum gratia Dei ad Deum converti. p.690.
in homine nunquam extinguitur. t.2.
 illud qui negant , tollunt orationes , hortationes , præcepta , & premia cum paenit. p.592.
 nec gratia sine illo , neq; hoc sine gratia operatur bona ad salutem. ibid.
Arbores hiemali tempore quasi mortua , militantem Ecclesiam designant. t.1.p.297.
Ariditas cordis in devotione saepe in maiorem animæ utilitatem vertitur. p.41.
 in ea homo clarius cognoscit sē nihil esse. p.541.
 cum spe & patientia est perferenda. p.549.
 non semper signum est quodd Deo displiceamus. p.668. t.2.p.284. 284.
 pro amore Dei toleranda est cum resignatione animi. p.3. 189.
 ob eam non turbetur Dei servus. 205.
 cur eam dilectis suis Deus evenire permettat. p.432.
Aroma suave est sui abnegatio. t.1. p.357.
Ascensus ad Deum per scalam creaturarum. p.236.
Ascensus purpureus feruli Salomonis quid mysticè significet. p.347.
Asperitas in verbis vitanda. p.523.
Aspirationes pia semper in promptu habenda. p.35. 533.
 earum

INDEX RERUM MEMORABILIUM.

- earum variae formulae ad varia p. 35. equalis est auctoritati Apostolorum.
70. 533. 590. & seqq. 636. & seqq.
t. 2. p. 172. 228. 393. 394. 420. &
seqq. S. Augustinus quam fuerit humilis.
modus illas exercendi. t. 1. p. 543. p. 612.
illarum vis quanta. & quantum sint
compendium ad perfectionem. 545.
in iis exercendis moderatio adhiben-
da. t. 2. p. 272.
jaculatorie sapè usurpatæ brevi & tu-
ta via ad mysticum perfectionis api-
cem perducunt. p. 422.
si frequententur fideliter, utilissime
sunt. p. 423.
Asserius Rex Estherem Reginam con-
solans, typus est Dei Patris deficien-
tem animā refocillantis. t. 1. p. 580.
Astra ob lucis sua pulchritudinem men-
tem hominis ad Deum eorum crea-
torem elevant. p. 47.
ex illis uaticinia non nocent Dei pro-
videntiam colentibus, & quare. p. 21.
Astrologia fugienda ob curiositatem.
ibid.
Atheismus unde pullulet. p. 318.
Attention sine voluntariis distractioni-
bus, est orationis comes. p. 28. 198.
ferri debet ad sacrorum verborum
sensum. p. 29.
Attributa trium Personarum in SS.
Trinitate. t. 2. p. 269. 270. 496.
optimè considerantur per aspirationes
ad Jesum. p. 272.
Avaritia bona quenam. t. 1. p. 276.
Avaritia nostra arguitur ex Christi
pauperis erga nos amore. p. 353.
eam vel maxime detestari debemus.
t. 2. p. 28.
Auctoritas Ecclesie non vacillat ob pec-
cata in ea degentium & regentium.
p. 576. S. Augustinus quam fuerit humilis.
humilis eius & imitanda de Regule
defectibus confessio. p. 663.
cordis instabilitas quomodo ferenda
sit docet. t. 2. p. 306.
eius ad illos quicunq; temptationibus pu-
gnant adhortatio. p. 314.
eius de propria voluntate DEO sub-
jicienda testimonium. p. 332.
Aurora resurrectionis futura, caliga-
nem mentis depellit. t. 1. p. 304.
est diei nuntia, non dies ipsa. p. 328.
ei quomodo nos simus similes. p. 329.
& quomodo ei similis sit Ecclesia. t. 2.
p. 366.
Aureum reclinatorium ferculi Salo-
monis quid mystice significet. t. 1.
p. 347.
Austeritas vivendi moderata assumen-
da iuxta statusexigentiam. p. 39.
est bona; si tamen ob causas non bonas
assumatur, non ideo homo bona vo-
luntatis removetur à Deo. p. 491.
non nisi cum magna discretione ad-
hibenda est. p. 523. t. 2. 249. 300. 323.
exterior bona est, at non necessaria;
interior semper est exercenda. 258.
Austeritas vita S. Joannis Baptista. 17.
S. Catharina Senensis. p. 350. 351.
Astri interiora, felicem Beatorum
conditionem designant. t. 1. p. 313.

B.

- B**ABYLON civitas mystica, eives
malos habet sub Principe diabo-
lo. t. 1. p. 192.
eam extruit amor filii. p. 251.
Tunc eius

INDEX RERUM MEMORABILIORUM:

- eius bona contemnere debet qui ad cœli patriam tendit. p. 252.
 ius civis pacem seculi habent profane suo. p. 277. 278.
Balneus an Religiosum deceat. t. 2. p. 324.
Balsamum charitatis in B. Virgine Maria representatur. p. 162.
Baptismus parvorum ex sola iraditione S. Dionysii Areopagita constat. p. 631.
 ritus item & ceremonia in eo observata ex sola traditione ad nos pervenirens. p. 643.
Beati in calo circa perpetuam Dei laudem occupantur. t. 1. 239. 240. 255. 256. 260. 362. 366.
 eorum vita amabilis est, libera à doloribus. p. 260.
 illorum laudibus laudes nostras pius affellus iungit. p. 293.
 eorum felix conditio per Austria interiora explicatur. p. 313.
 eorum desiderium est sine anxietate, & saetas sine fastidio; quia satiantur. ibid.
 de mutua felicitate gaudent per casti amoris latitudinem. p. 361.
 singulorum desideria satiantur, cum in se tum in aliis, de numerosa gaudia a participium societate. 362.
 quas doles in corporibus suis habituri sint. p. 367. 368.
 eorum delectiones in sensibus. p. 368.
 eorum voluptas in celo ex DEO viso longè excedit omnes voluptates sensuum. t. 2. p. 428.
 in bono confirmati sunt, nec amplius peccare possunt. p. 516.
Beatificus amor satiarit sine nausea,
 sit & esurit sine molestia. t. 1. p. 261.
Beatitudo eterna ex similitudine rerum corporearum adumbratur. p. 56
 oritur & continetur in Deo unius trino. p. 57.
 in ea triumphus nobis de tentationibus datur. p. 181.
 eius delicia etiam à fidelibus in hac terra pragulantur. p. 196.
 in clara Dei visione consistit. p. 205.
 265. 498. 703. t. 2. p. 195. 196.
 eam omnes appetunt, erram impii, t. 1. p. 236.
 est possessio Dei in domo Dei. p. 255.
 ad eam nobis via sternit lugitus sanctus. p. 260.
 ad eam semper est anhelandum. 262.
 263. 703.
 est sufficiens bonum, non cum gemitu desiderantium, sed letitia perfruentium & laudantium Deum. p. 464.
 in ea est quiddam infinitus jucundus omni terreni exiliu jucunditate, ibid. & 265.
 illa jucunditas non est similis gaudie carnis, sed in immensum excellenter. ibid.
 sola longa est, & sola cor implet, quia finem possessionis non habent. p. 267.
 pignora eis sunt, Sanguis Christi, & Spiritus sanctus per Sacra menta in Ecclesiam Dei effusus. p. 268.
 ut eam mereamur, laborandum est. p. 269. 270.
 eius futura spes & expectatio peregrinationem huius exilii solatur & allevat. p. 284.
 in ea erit multitudo pacis, & thesaurus omnis boni copiosissimus. p. 291.

ab ea

INDEX RERUM MEMORABILIUM.

- abea exulant opera necessitatis, ini- Beatitudines viae octo sunt. p. 27.
quitas & miseria. t. 1. p. 295. Beatus facit Dei possessio. t. 1. p. 232.
in ea erit inegalitas gloria & pre- 255.
mii. p. 387. Beatus fuit Christus ab instanti conce-
sione, etiam morte secundum sua
fine tamen molestia. ibid.
ad eam exceptandam cogunt nos sa-
culi tribulationes. p. 314.
screbra eius meditatio, illius in nobis
amorem excitat. p. 316.
quanta eius bona. p. 323. & seq.
sam, Dei beatitudinem intuentes, nostri
esse iuris confidimus. p. 326.
est passus animarum devotarum. p.
329. & seq.
eius dilata unica consolatio, est spes
alios ad Sponsum adducendi. p. 344.
345.
eius typica delineatio. p. 359.
est flumen cognitionis & amoris. 353.
à Dei famulis per meditationem pre-
gustanda. p. 361.
in amore Dei consistit. p. 498.
accidentalia eius premia tam sunt
varia quam ipsi Sancti sunt varii.
ibid. & 499.
accidentalia illa premia quot sint. p.
499 t. 2. p. 196. & seq.
eius consideratio, magno est solatio in Beneficia Dei frequenter recolere, ho-
metum mortis. t. 1. p. 697. 701.
secura ad eam via, est meditatio vita
Christi. t. 2. p. 8.
gaudiorum in ea expectandorum con-
sideratio. p. 217. 218. 288.
quomodo eam contemplata fuerit S.
Gertrudis. p. 494.
quomodo quis eam imaginariè sibi re-
presentare possit. p. 551.
animabus suis etiam ante judicii ex-
tremi diem conceditur. p. 624.
eius figura & imago est Venerabilis
Eucharistia. p. 671. 672.
- Beneficium viae octo sunt. p. 27.
Beatus facit Dei possessio. t. 1. p. 232.
255.
Beatus fuit Christus ab instanti conce-
sione, etiam morte secundum sua
periores anima vires. p. 144.
Beatus est, qui quod vult habet & fa-
cit. t. 1. p. 255.
Begardi quale dogma de impeccabili-
tatis statu somnia averint. 695.
falsum eorum otium, occasionem pec-
catorum adducit. ibid.
corum affectata singularis obnoxia
diabolici illusionibus. p. 606.
otium suum bonis operibus interrum-
pere nolabant. ibid.
Ecclesie leges & instituta negligeb-
bant. ibid.
impeccabilitatem sibi arrogabant.
ibid & p. 607.
scelerum suorum causas adscribebat
Deo. p. 607.
sunt precursores Antichristi. ibid.
Bellum continuum est vita praesens. p.
180. 181.
Benefaciendum cur sit malis. p. 193.
194.
Beneficia Dei frequenter recolere, ho-
mini ad varia prodest:
vilitatem propriam ostendit, & ho-
minem verè humilem reddit. p. 472.
cum abnegare se & alii se submitte-
re facit. ibid.
internum mentis jubilum excitat.
p. 576.
Beneficia divina ingratia à Deo in ju-
dicio exprobrantur. t. 2. p. 165. 542.
Beneficia multa prestantur nobis à
Sanctis, dum pie invocanur. p. 283.
Beneplacitum DEI solius in omnibus
quarendum actionibus. p. 395.
Tit. 2 Be-

INDEX RERUM MEMORABILIUM.

- Benignitas Dei in peccatores comprehendere nequit.** t. 1. p. 6.
eam offendit creaturarum utilitas. p. 47.
eam attoniti admirari debemus. 327.
in larrone pio elucet. t. 2. p. 137.
in ea humiliter est confidendum. 333.
Benignitas nostra erga alios, nobis ipsis prodest. p. 203.
S. Birgitta divinis revelationibus edeta fuit, Christum denuo pro peccatis hominum rotas pati esse paratus, quod anima in inferno detinentur, si ita expediret. p. 294. 295.
item, non esse temere contemnendos peccatores in hac vita, cum nullius sit desperata salus & conversio. 296.
item, Confessionem auricularem adhibendam praeferre contritionem. p. 297. 298.
item, Deum esse indulgentem erga peccatores vivos, & paenitentia facta mortuos, per merita Sanctorum virorum & in celo secum regnantium. p. 298.
item, si peccator quispiam cum vera paenitentia ab B. virginem Mariam configuerit, eum ab eadem suscipio. p. 299.
item, discretionem & moderationem servandam esse in exercitu pietatis, ad evitandas diaboli fraudes in immodo mortificationes ardore. p. 300. 301.
item, omnia esse mortificanda, eo quod omnia membra peccant. p. 301.
item, abstinentiam & continentiam plurimum mereri. ibid.
item, utilem esse devotam & crebram Dominica passionis meditationem. p. 302.
item, quare diabolus orantes gravius oppugnet, & quomodo ei su repugnandum. p. 307.
item, simplicis anima brevem & ardentem orationem esse efficacem apud Deum, non tamen ideo longiores orationes omittendas. ibid.
item, iram reprimendam esse per Christi mansuetudinem, & toleratiā iniuriarum. p. 312.
item, justa Dei iudicia timenda esse, sed cum moderatōne sancte fiduciae. ibid. & 313.
item cogitationes pravas repugnando peratas, mundare mentem, & virtus escusadire. p. 313.
item, crebram confessionem esse utilēm. p. 313.
item, bonam voluntatem etiam non materia confessionis reputari profacto. ibid.
item, obedientiam resignatam esse instantis sacrificii. p. 322.
item, satius & tutius esse sobrie ex obedientia comedere, quam sponte sua renumare; eoq[ue] meritum duplicitate. p. 323.
item, refectio qualis esse debeatur Deo placeat. ibid.
item, consolationem externam licetam esse per certas diei horas. p. 325.
item, mortem prius esse somnum, at impius initium & ianuam omnium in eternitate dolorum. p. 325.
item, sanctos Angelos solarifideles animas in Purgatorio detentas. p. 328.
item, esse etiam purgatorium amoris seu desiderii, in quo sit pena danni, non sensus. p. 340.
item, animas ita esse pulchras, ut si quis

INDEX RERUM MEMORABILIUM.

- quis eas videret, eius cor prægaudio
rumpetur. t.2. p.344.
eius natales, coniugium proles. p.348.
Romam peregrinatur. ibid.
dicitur esse canalis Dei, quia per eam
varia bona Dei ad homines derivan-
tur. ibid. & 349.
fluvius de ore eius egrediens quid si-
gnificet. p.349.
eius raptus & visiones. ibid.
Blaspheme tentationes electis pro eo-
rum salut. immitti permitiuntur à
Deo. t.1. p.547.
vincuntur si contemnuntur. p. 548.
t.2 p.476.
eas diabolus sapientia in uitio ingerit. t.1.
p.228.
consensu nostro non accedente, nihil
nobis nocent. p.719.
B. asphemi à Iudeis conspuis soluti. t.2.
j.97.
Boëius quid de ideis docuerit. p.497.
Bona à Deo & praesciuntur & cau-
tur. p.499.
Bona aeterna utilissime à nobis conside-
rantur. t.1. p.328.
Bona cœli semper persistunt. p.273.
Bona Dei ubi sunt querenda. p.243.
longanimitate expectanda & deside-
randa sunt per meritum & inter-
cessionem Christi. ibid.
Bona invisibilia à Christo nobis pre-
stantur. p.212.
Bona temporalia, sunt sinistra Dei. p.
217.
fluunt & refluent, neq; unquam sunt
stabilita. p.273.
contemnda sunt, ne in iis peream-
us. p.320.
Bon: subinde munia malorum obire co-
guntur. p.193.
- super flumina Babylonis sedent, &
quid id significet. t.2. p.278.
illis permisisti mali in Ecclesia mili-
tante. p.577.
Bonitas quae proprietates habeat. 497.
Bonitas Dei considerata, mortis formi-
dinem temperat. t.1. p.57.
adeam ascenditur ex bonitate crea-
turarum. p.221.
eam ostendit Dei gubernatio. p.249.
in ea confidamus, quidquid peccatis
nostris amissimus recuperamus. 476.
est ipsa Dei natura. p.666.
eius consideratio confidentiam parit.
p.690.
erga peccatores quanta sit, discitur
ex visione S. Carpi. t.2. p.293. & seq.
à Bono non est desistendum propter fre-
quentes lapsus. t.1. p.474.
Bonum qua ratione à nobis fieri sed non
perfici posuit. p.185.
illud facere posse unde proveniat. 85.
& t.2. p.515.
Bonum corporis, commune est homini
cum belliss. t.1 p.223.
Bonum summum anime propriū Deus.
ibid. & t.2. p.552.
Bonum super omnia bonum, est delecta-
tio contemplationis divine. t.1. p.241.
Bonum universale & infinitum, Deus.
p.221. t.2. p.345. & seq.
Brevis in hac vita pro Deo s. Sceptus la-
bor beatam eternitatem promere-
tur. t.1. p.270. & seq.

C.

- C**ÆCITAS Deum non amantium.
t.2. p.401.
obstinata heretorum. p.689.
Cælestia solis electi placent. t.1 p.300.
corum

Titi 3

INDEX RERUM MEMORABILium.

- gorum amor ex illorum crebra medi-** Carnalia quomodo ante Confessionem
tatione augetur. p. 316. facienda examinanda & in me-
Calibatus sollicitè observandus. p. 48. moriam revocanda. t. 2. p. 426. 537.
 & seq.
Celum est demus vicitio. p. 239. **Carnalis voluptas quam sit impura.** p.
ibi perpetuus iubilus. p. 242. 472.
est regio vivorum. p. 259. & seq.
Calorum rationes quomodo enarren-
tur. p. 332.
Ceremonie. Vide, Cerimonia.
Calculi morbos patienter tolerat S.
Mechilus. t. 2 p. 35.
Caligo in stellie, defectio in Sanctis. t. 1.
 p. 302.
in anima, provenit ex peccato origi-
nis. p. 303.
Calvinus Crassum & stupidum errorem
de causa peccati erravit. p. 607.
Calumnia preferenda quasi à Deoper-
misse. t. 2. p. 329.
Cantilenarum suavitas, & pro sensi-
bis illecebra, Dei bonitatem ostendunt. t. 1. p. 47.
Cantus Ecclesiasticus per antiphonas
à S. Ignatio Martire primum intro-
ductus, & qua occasione. t. 2. p. 636.
Capharnaita novi, sunt Sacramenta-
rii heretici. p. 669.
Captivitas Babylonica soluta, typus li-
berationis à servitute mundi. t. 1.
 p. 293.
Captivitas Christi à Iuda proditi quo-
modo meditanda. p. 34.
Captivitas nostra in morte solvitur. p.
 293.
in ea luclandum est usq; ad morientem
cum molestiis & tribulationibus. p.
 294.
Caput visibile Ecclesia, Pontifex Ro-
manus. t. 2. p. 687.
Carcer iustorum, vita presens. t. 1 p. 316.
in hac vita est corruptibilis & insta-
bilis. ibid.
immunitatem ab ea instabilitate sitit
multipliciter. p. 227.
etiam in hac vita necessaria sibi petis
à Deo. ibid.
eius cum spiritu pugna. p. 256. & seq.
eius consilium, infidum est. p. 284.
eius fiducia fracta calum graritur. p.
 304.
eius tentationes ut vincenda. t. 2 p.
 417. 434.
eius rebellio ex lapsu Adami. p. 517.
S. Carpus visionem habet, per quam de
immenfa Dei erga peccatores cle-
mentia edocetur. p. 243. & seq.
Castitas familiaritatem cum Christo
peperit S. Gertrudi. p. 354.
Castitas coniugalis sollicitè observan-
da. t. 1. p. 28. 49.
Catharina Senensis quid in tentacio-
num incurribus faciendum esse sua-
serit. p. 716.
per divinam revelationem didicit,
peccatorem desperantem pessimè de
Deo bono sentire, cumq; quadam
ignominia afficer, cuius misericor-
dia gaudet, & gloriatur de indul-
gentia erga peccatorem. t. 2. p. 297.
item, S. Marie Dei Genitrici concep-
suum esse, ut quicunq; peccator ad
eam devote recurrit, veniam im-
 p. 6-